衡阳市农业委员会办公室

关于开展2016年省级财政资金绩效评价工作的通    知

各县市区农业局：

    现将《湖南省农业委员会办公室关于开展2016年省级财政资金绩效评价工作的通知》（湘农办发〔2017〕59号

）和《湖南省农业委员会2016年度省级财政专项资金绩效评价工作实施方案》转发给你们，请各单位按照通知和方案要求，做好2016年省级财政资金绩效评价工作。各单位应分别按部门整体支出绩效评价、专项资金绩效评价、项目支出绩效评价的要求制定工作方案，成立由财务人员、专业技术人员和监督检查人员组成的评价小组，对照2016年度部门整体支出和专项资金绩效目标申报方案进行自评并形成评价报告。同时，省农委财政资金绩效评价工作领导小组将统一组织人员到项目单位开展现场绩效评价，现场评价覆盖的资金量和项目个数均不低于30%。

各县市区农业局评价小组应对照年初项目绩效目标申报方案，对专项资金使用、管理和效益情况进行绩效自评，并撰写绩效评价报告（报告格式详见2016年度***专项资金绩效评价报告）。各县市区农业局请于4月21日前分别按农业产业发展、农业技术服务与安全监管、农村发展专项等3大类项目形成绩效评价报告及有关佐证材料送衡阳市农业委员会计财科汇总(邮箱2954922591@qq.com）。

衡阳市农业委员会办公室
2017年4月17日